

ONYX EST
3 RUE DES EPINGLIERS
ZI D'ECHENILLY
10120 ST ANDRE LES VERGERS
Siret : 30520541100336 Tél : 03 72 31 31 31
serviceclient.rvd.rrh@veolia.com



A JOINDRE A VOTRE REGLEMENT

Code client : 1000049258
N° pièce : TRO60044644 12/12/2023
TTC : 1 221,90 €

Facture

JOINDRE L'ANNEXE DE FACTURE

DOMUS VI - LES JARDINS DE CRENEY

3 rue de L'Aulne

10150 CRENEY PRES TROYES

Client	Compte	TVA U.E	Siret
1000049258	98611101	FR60527799811	52779981100023

DOMUS VI - LES JARDINS DE CRENEY
3 rue de l'Aulne

10150 CRENEY PRES TROYES FRANCE

Folio : 01/02

N° Pièce	Date	Période	Bon de Commande	Code Service	Facture mère
TRO60044644	12/12/2023	01/11/2023 - 30/11/2023			

Désignation	Quantité	Unité	Prix unit. H.T	T.V.A	Montant H.T
LES JARDINS DE CRENEY					
BAC ROULANT 770 L					
Location Bac roulant 770 L Cartons	3,0000	mois	14,41	20,00	43,23
Location Bac roulant 770 L Corps creux	1,0000	mois	14,41	20,00	14,41
Location Bac roulant 770 L Déchets résiduels	3,0000	mois	14,41	20,00	43,23
01/11/2023 - Bon N°BLB170190409					
- Forfait Collecte et Traitement Bac roulant 770 L Corps creux	1,0000	unité	18,66	20,00	18,66
02/11/2023 - Bon N°BLB170184734					
- Forfait Collecte et Traitement Bac roulant 770 L Cartons	3,0000	unité	17,00	20,00	51,00
03/11/2023 - Bon N°BLB170232523					
- Forfait Collecte et Traitement Bac roulant 770 L Déchets résiduels	3,0000	unité	24,42	20,00	73,26
07/11/2023 - Bon N°BLB170328917					
- Forfait Collecte et Traitement Bac roulant 770 L Déchets résiduels	3,0000	unité	24,42	20,00	73,26
08/11/2023 - Bon N°BLB170377247					
- Forfait Collecte et Traitement Bac roulant 770 L Cartons	2,0000	unité	17,00	20,00	34,00
08/11/2023 - Bon N°BLB170377249					
- Forfait Collecte et Traitement Bac roulant 770 L Corps creux	1,0000	unité	18,66	20,00	18,66
10/11/2023 - Bon N°BLB170448709					
- Forfait Collecte et Traitement Bac roulant 770 L Déchets résiduels	3,0000	unité	24,42	20,00	73,26
14/11/2023 - Bon N°BLB170529427					
- Forfait Collecte et Traitement Bac roulant 770 L Déchets résiduels	3,0000	unité	24,42	20,00	73,26
15/11/2023 - Bon N°BLB170570048					
- Forfait Collecte et Traitement Bac roulant 770 L Cartons	3,0000	unité	17,00	20,00	51,00
15/11/2023 - Bon N°BLB170570052					
- Forfait Collecte et Traitement Bac roulant 770 L Corps creux	1,0000	unité	18,66	20,00	18,66
17/11/2023 - Bon N°BLB170648534					

Retrouvez vos informations sur votre espace client et notre Politique de Protection des Données sur <http://recyclage.veolia.fr/donnees-personnelles.html>

ONYX EST
3 RUE DES EPINGLIERS
ZI D'ECHENILLY
10120 ST ANDRE LES VERGERS
Siret :30520541100336 Tél :03 72 31 31 31
serviceclient.rvd.rrh@veolia.com



Facture

JOINDRE L'ANNEXE DE FACTURE

DOMUS VI - LES JARDINS DE CRENEY

3 rue de L'Aulne

10150 CRENEY PRES TROYES

Client	Compte	TVA U.E	Siret
1000049258	98611101	FR60527799811	52779981100023

DOMUS VI - LES JARDINS DE CRENEY
3 rue de l'Aulne

10150 CRENEY PRES TROYES FRANCE

Folio : 02/02

N° Pièce	Date	Période	Bon de Commande	Code Service	Facture mère
TRO60044644	12/12/2023	01/11/2023 - 30/11/2023			

Désignation	Quantité	Unité	Prix unit. H.T	T.V.A	Montant H.T
- Forfait Collecte et Traitement Bac roulant 770 L Déchets résiduels	3,0000	unité	24,42	20,00	73,26
21/11/2023 - Bon N°BLB170738222					
- Forfait Collecte et Traitement Bac roulant 770 L Déchets résiduels	3,0000	unité	24,42	20,00	73,26
22/11/2023 - Bon N°BLB170778532					
- Forfait Collecte et Traitement Bac roulant 770 L Cartons	3,0000	unité	17,00	20,00	51,00
22/11/2023 - Bon N°BLB170778535					
- Forfait Collecte et Traitement Bac roulant 770 L Corps creux	1,0000	unité	18,66	20,00	18,66
24/11/2023 - Bon N°BLB170854553					
- Forfait Collecte et Traitement Bac roulant 770 L Déchets résiduels	3,0000	unité	24,42	20,00	73,26
28/11/2023 - Bon N°BLB170938720					
- Forfait Collecte et Traitement Bac roulant 770 L Déchets résiduels	3,0000	unité	24,42	20,00	73,26
29/11/2023 - Bon N°BLB170973583					
- Forfait Collecte et Traitement Bac roulant 770 L Cartons	3,0000	unité	17,00	20,00	51,00
29/11/2023 - Bon N°BLB170973586					
- Forfait Collecte et Traitement Bac roulant 770 L Corps creux	1,0000	unité	18,66	20,00	18,66

Retrouvez vos informations sur votre espace client et notre Politique de Protection des Données sur <http://recyclage.veolia.fr/donnees-personnelles.html>

Taux	Base H.T	T.V.A	Prix T.T.C
20,00	1 018,25 €	203,65 €	1 221,90 €

Total H.T	1 018,25 €
Total T.T.C	1 221,90 €

Échéance	Règlement	BIC	IBAN	Net à payer
11/01/2024	CHEQUE	CMCIFR2A	FR7611899002010002620484515	1 221,90 €
Adresse de règlement		ONYX EST 6 rue Nathalie Sarraute - TSA 71477		Tel. - - Télécopie - 44205 NANTES CEDEX 2

Tout retard de paiement entrainera le règlement de pénalités de retard au taux de trois fois le taux d'intérêt légal en vigueur et d'une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement. La société ne pratique pas l'escompte.

ONYX EST - SA à conseil d'administration (s.a.i.) - 1 RUE HENRIETTE GALLE GRIMM - BATIMENT O'IGIN - 54000 - NANCY
CAPITAL: 2 491 968 € - SIREN: 305205411 - RCS: NANCY - APE: 38.11Z - num T.V.A: FR71305205411